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Åpningstider i romjula: 
 

Servicetorget holder åpent kl. 10:00-14:00.   

 

Romjula er tradisjonelt en tid med avvikling av 
ferie og avspasering. Sjekk ut om saksbehandle-
ren er tilstede før du reiser til kommunehuset!  
 

NAV veiledningssenter holder stengt i romjula. 
 

Legekontoret holder stengt i romjula. Fredag 22. 
des er det ikke lege tilstede. Legekontoret åpner 
igjen tirsdag 2. januar.  
Husk å fornye resepter og bestille eventuelle  
pasientreiser i god tid før jul! 
 
Basar på Iveland omsorgssenter: 
Lørdag 2. desember kl. 14.00 på Iveland  
omsorgssenter.  
Flotte gevinster på både bøker og årer. Kranse-
kaker, hjemmebakst og flott håndarbeid for å 
nevne noe. Salg av grøt og lapper blir det også. I 
år har vi vipps, men du kan også bruke kontan-
ter. Arr: Dagsenteret & pårørendeforeningen 
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Neste bygdebrev er ute ca 4. januar. Info sendes 
til fub@iveland.kommune.no -  

alternativt sms/ring på 901 17 842 -  
senest mandag 1. januar kl. 22.45 

BUA-Iveland på Åkle: 
 

Vi åpner tirsdag 19. desember kl. 12.00 
 

Åpningstider de første ukene: 
Tirsdag 19. desember kl. 12.00 – 17.00 
Torsdag 21. desember kl. 14.00 – 17.00 
Tirsdag 2. januar kl 14.00 – 17.00 
Torsdag 4. januar kl. 14.00 – 17.00 
 

Åpningstidene videre klargjøres på nyåret.  
Følg med på bua.no/iveland, samt BUA Iveland 
på facebook fra fredag 8. desember. 
 

Kontaktinfo: Kulturleder 901 17 842 

Boligbygging: 
 

Det er mulig å søke om et tilskudd på kr. 300.000 
til bygging av enebolig i Iveland kommune.  
Noe mindre til en tomannsbolig og flerbruksbo-
lig. Informasjon på våre hjemmesider.  

Julekonsert med Erlend Gunstveit i Iveland  
kirke mandag 18. desember kl. 19.30  

 
 

 

         Julegrantenning, førjulsmoro   
      & salgsboder søndag 3. desember: 
 

Program: 
 
Kl. 14.00-19.00: Marked Ivelandshallen 
Velkommen til julemarked i Ivelandshallen. Om lag 10 
utstillere inkl. noen elevbedrifter ved Iveland skole selger 
sine produkter 
 
Kl. 17.00: Åkle 
* Tenning av julegrana 
* Tale v/ordfører Jan André Myhren 
* Iveland hornorkester spiller 
   Salg av kakao kr. 10,- (vipps) 
 
Kl. 17.30-19.00: Ivelandshallen 
* Baldrian og Musa (Giert Werring) 
* Salgsboder  
* Julegavetreet 
* Konsert «Norges lengste korps» 
* Sang ved Yvonne & Kjetil  
* Utdeling av kulturstipend 
* Utdeling av VOSS stipend 
* Premiering ”Ut på tur i Iveland”  
 
Kanskje kommer nissen? 
Salg av grøt, kaker, saft, brus og kaffe i regi av 8. klasse 
og deres foreldre. Velkommen alle sammen! 
 
Arrangementet er et samarbeid mellom 8. klasse og  
Iveland kommune 
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Sosiale spaserturer i Iveland: 
 

Ruslegruppa: Vi samles hver mandag kl. 14.00 
ved Åkle og går en tur i rolig tempo. Kaffe & 
prat på Åkle etter turen. Alle er velkomne!  
Info: Ingelin Vidnes tlf. 957 23 467  
 

Gågruppa: 
Fremmøte ved bedehuset mandager kl. 10.00 
og ved parkeringsplassen ved Skaiå barnehage 
torsdager kl. 10.00. 
Info: Solveig Aagesen tlf. 482 15 470  
 
Vaktmesterkurs: 
Lag og foreninger fra Iveland kommune må ha 
godkjente vaktmestere for å kunne benytte Ive-
landshallen gratis.  
Siste kurs for året blir mandag 4. desember kl. 
18.00. Kurset vil være gyldig for 2023 samt 
2024 og 2025. Private som ønsker å leie Ive-
landshallen får redusert leie ved å ha gyldig 
kurs. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tømmekalender desember 2023: 
 

* Grå dunk (restavfall): 7. desember 
* Grønn dunk (papir):   13. desember 
* Plastsekk (plast):  13. desember 
* Brun dunk (matavfall): 7. og 21. desember                                                                              
* Glass og metall:         21. desember 
 
 

Skaiå gjenvinningsstasjon 

… holder STENGT i desember 
      

 
 

Faste aktiviteter: 
 Lunsj mandag kl 12:00 (4., 11. 

og 18. desember) 
 Middag onsdag kl 12:00 (6. og 

20. desember) 
 Aktivitetsbingo onsdag kl 18:00 (6., 13. og 20. desember) 
 Treffpunkt hver torsdag kl. 12.00  
 Syrisk kafe tirsdag 12. desember kl. 12.00  
Ellers tilbyr man dette i desember:  
 Datakafe/seniornett tirsdag 12. desember kl. 18.00 
 Strikkekafe torsdag 7. desember kl. 18.00 
 
 
 

Stengt i romjula,  
åpner tirsdag 2. januar.  
 

Husk juletrefest tirsdag 9. januar kl. 18.00 !! 
 

Julemøte i Iveland sogelag: 
Tema: Jul i gamle dager 
 

Iveland Sogelag inviterer til julemøte torsdag 14. desember kl 
19:00 på Frivilligsentralen. 
Tema er Jul i gamle dager. Det blir vist julekort og pynt fra før 
i tida.  Vi oppfordrer også til at de som kommer tar med seg  
minner fra julefeiringa fra "gamle" dager. Åpent for alle. 
Velkommen til en koselig, historisk kveld! 
 
Ung kultur møtes (UKM): 
Vi inviterer til stor barne– og og ungdomsfest i samarbeid med 
Vennesla kommune på kulturhuset i Vennesla lørdag 10. februar. 
Alle barn og ungdom mellom 10-20 år kan delta med alt av  
kulturelle uttrykk både på scene og gjennom en utstilling (sang, 
dans, tegning, maling, forming, litteratur, teater etc!) Vi lover 
topp forhold og god stemning for 
alle som blir med.  
 
Påmelding via ukm.no innen 
31.januar. 
 

Info: Finn Terje Uberg,  
901 17 842 
 

Kontaktinfo: 
 

Tlf: 414 82 383 
iveland.fs@gmail.com 

Detaljreguleringsplan Viltgården:  
 

Trollvegg har på vegne av Kristoffer Kallhovd 
laget forslag til detaljreguleringsplan for Vilt-
gården. Tjenesteutvalget behandlet planen i 
møte den 15.11.23, og vedtok å sende den på 
høring. Reguleringsplanen kan 
ha betydning for deg som 
grunneier/nabo. 
 

Evt innspill sendes til Iveland 
kommune via vårt elektronis-
ke skjema på nettsidene.  
 
Høringsfrist 9. januar 2024 
 

Julaften på Frivilligsentralen: 
 

Har du lyst til å feire julaften på  
Frivilligsentralen? Velkommen skal du være! 
 

Vi serverer juleribbe med tilbehør som middag, og 
kake og kaffe til dessert. Dørene åpnes kl 16:30 og 
middagen serveres ca kl 17:30. Pris kr. 100,- pr  
person + at du tar med 1 gave til en verdi av maks 
100 kroner 
 

Bindende påmelding innen fredag 15. desember, 
mobil nr 414 82383  

Begge bøkene om bunad / folkedrakt og bun-
dingstrøyer fra Iveland selges i servicetorget.  

Pakkepris kr. 600,-.   
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Program Norkirken Iveland bedehus: 
Faste aktiviteter / møteplasser i desember: 

 

* Baby småbarnstreff hver mandag kl. 10.00 
* Bønnemøte hver mandag kl. 19.00  
* KIA hver tirsdag kl. 18.00-19.30 
* Bibelgruppe hver tirsdag kl. 19.30 
* CR hver onsdag - hele året - kl. 18.00 
 

* 30.11: Torsdagskveld på bedehuset 
              Bønn kl. 18.45, kaffe kl. 19.00, møte kl. 19.30 
* 04.12: Barnesgospel kl. 17.30 
* 05.12: Matutdeling kl.17:00  
* 07.12: Misjonsmøte kl. 19:30 
* 08.12: Fredagsklubben i Ivelandshallen kl. 19.00.                                                     
              Juleavslutning for alle  
* 10.12: Storsamling kl.11:00 
* 13.12: Speider`n kl. 17.30 
* 14.12: Torsdagskveld på bedehuset 
              Bønn kl. 18.45, kaffe kl. 19.00, møte kl. 19.30 
* 18.12: Barnesgospel kl. 17.30 
* 19.12: Matutdeling kl. 17:00  
* 24.12: Storsamling med julegudstjeneste kl. 11:00 

Iveland folkebibliotek: 
... er tilgjengelig kl. 09.00 - 20.00 (18.00). Normal  
betjeningstid er tirsdag 12.00-18.00 og torsdag 15.00-
18.00. Vi har tilgang til en rekke digitale løsninger. 
Info biblioteksjef, tlf. 901 17 842 

Kirkelig aktivitet: 
 

* Gudstjeneste i Iveland kirke søndag  
   3. desember kl. 11.00 v/Fredrik  
   Netland 
* Gudstjeneste - Vi synger julen inn: 
   søndag 17. desember kl 11.00 v/Fredrik Netland. 
   Vi synger julen inn – for store og små. Vi tar avskjed  
   med diakon Helga Victoria Aas Johnsen som slutter  
   som diakon til nyttår. Korpset blir med.  
    Ellers blir det solister og mye allsang 
* Julegudstjeneste søndag 24. desember i Iveland  
   kirke kl 15.00 v/Fredrik Netland 
* Høytidsgudstjeneste i Iveland kirke mandag 25.  
   desember kl. 11.00  v/Fredrik Netland 
* Høytidsgudstjeneste i Iveland kirke mandag  
    1. januar kl. 11.00 v/Fredrik Netland  

Politiske møter i desember: 
 
 

04.12: Råd for eldre og personer med  
           funksjonsnedsettelse på Dølen hotel kl. 18.00 
04.12: Ungdomsrådet på Åkle kl. 19.00 
07.12: Kommunestyret kl. 18.00 med bl.a.  
           behandling av budsjett og økonomiplan. 
 
Saksdokumentene finner du på våre 
hjemmesider ca 6 dager før møte. 
 
Kommunestyremøte kan du høre via 
våre hjemmesider. 
 

Gratisbutikk/byttehjørne:  
 

Vi er en gruppe bestående av foreldre, miljøteam og 
elever, som vil starte en gratisbutikk/byttehjørne ved  
resepsjonen på kommunehuset.  
 

Elever på skolen vil stå for den "daglige driften".  
Målet er at hvem som helst kan gå inn der og se om det 
er noe tøy eller utstyr man trenger.  
 

I utgangspunktet tenker vi utstyr og tøy til baby og fra 
6 år og oppover, da barnehagen allerede har tilsvarende 
tilbud for barnehagealder.  
 

I den forbindelse ønsker vi å samle inn tøy og utstyr 
som vi kan ha i gratisbutikken. Det kan for eksempel 
være sko, yttertøy, skøyter, skisko, luer, votter, sokker, 
alt av klær osv. Ønskelig at tøy/utstyr er helt og pent. 
Spesielt ønskelig er varmt tøy og vintersko.  
Tøy/utstyr kan leveres på skolen eller i resepsjonen på 
kommunehuset. Om du ikke har mulighet til å levere, 
avtaler vi at vi kan komme og hente. 
 

Kontaktpersoner: 
Gro Anette Katerås tlf 918 06 800 (Miljøteamet)  
Ingebjørg Mercedes Øina  (repr fra foreldrene) 
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Fagkveld for nye og kommende skogeiere: 
 

Nye og kommende skogeiere i Iveland og Evje og 
Hornnes inviteres til skogfaglig kveld onsdag  
6. desember kl 18.00 - 21.00 i kommunestyresalen på 
Evjemoen. 
Tema for kvelden er god økonomi på skogeiendommen 
og orientering om nyttige verktøy for å oppnå det. 
 Målgruppe er skogeiere som har overtatt skogeiendom 
de siste fem årene samt personer som snart skal ta over 
skogeiendom. Arrangementet er også åpent for skogei-
ere som har overtatt for mer enn fem år siden.  
 
Påmelding til Jannicke Modell Røhmen på sms 993 17 
145, innen i går - 30. november…. 

Vatnestrøm-kalenderen 2024: 
 

Den 23. utgaven er nå i salg på de tre butikkene i  
kommunen samt kommunehuset. En genial julegave til 
kun kr. 150,-. 

Ordførerens hjørne: 
 

Se det folkens! 
Da var november omtrent over, og 
jeg har også denne måneden vært 
på ak viteter som har gi  inntrykk.  

 

Har blant annet vært innom Road 
Worlds sykkelmesterskap for se-
nior på omsorgssenteret.  
En av beboerne syklet 2137 km, og 
det står det stor respekt av. Å få lov som ordfører å  
overrekke diplomer og medaljer l utøverne for en  
kanon innsats var utrolig moro, og gleden og hyggen i å få 
være gjest hos dem kan ikke beskrives. For ikke å snakke om 
den gode hjemmelagde pizza´en vi fikk. De e var et arrang-
ement jeg og varaordfører Linda kommer l å huske lenge. 
Vi fikk også gleden av å se den nye bussen som skal brukes i 
forskjellige anledninger og arrangementer beboerne skal ut 
på.  
 
Det er en hek sk d for oss poli kere nå om dagen, med 
Iveland´s budsje  i fokus. Det ligger nå ute på høring på 
kommunens hjemmeside, hvor alle kan sende innspill  
om ønskelig. 
 
Nå nærmer det seg også advents d og jul med  
stormskri . Julegrantenning fredag 1 desember på  
Vatnestrøm, og julegrantenning på Åkle med  
førjulsmoro i hallen første søndag i advent. 
 

Vi er på vei inn i en høy d hvor vi får passe li  ekstra på 
hverandre og ha et ekstra øye med hverandre, så jula også i 
år blir minnerik for både store og små. 
 

Ønsker dere alle en fredelig førjuls d og en god jul. 
 
Andrè 

Følg Iveland kommune på: 
 

 
 
 

Regulering av Iveland kirkegård 2023: 
 

I forbindelse med innføring av nytt kirkegårdskart for 
alle de gamle gravfeltene vil det bli justeringer på  
enkelte graver og gravrekker. Dette er ikke et arbeid 
som kan gjennomføres på en gang, og det vil føre til at 
enkelte grav-rekker kan virke uryddig når det nå  
graves etter det nye kartet. For enkelte graver kan det 
medføre begrenset gjenbruk. Vi ber om forståelse for 
hva dette innebærer for de enkelte gravstedene.  
  
Kirkebakken og nedbrente lys: 
Det er snart jul, og mange ønsker å pynte ved gravene. 
Det er en fin tradisjon. Vi minner om at nedbrente lys 
skal fjernes fra gravene etter bruk slik at de ikke blir til 
hinder for kirkegårdsarbeidet vinterstid.  
  
Er det noe du lurer på, kontakt kirkevergen på e-post 
eller mobil 975 06 190;  post@iveland.kirken.no 

Bruk bussen onsdag, torsdag og lørdag 


